Modificar el artículo 2o de la Resolución Reglamentaria número 0237 del 30 de agosto de 2013,
el cual quedará así: “Los funcionarios a quienes se les otorguen comisiones de servicio en las
condiciones establecidas en el artículo anterior tendrán derecho a los gastos de viaje en un medio
de transporte público colectivo y al valor de veintidós mil novecientos treinta y siete pesos
(22.937,00) para gastos de manutención”.

ARTÍCULO 2o. VIGENCIA. <Resolución derogada por el artículo 2 de la Resolución OGZ-
0388 de 2016> La presente resolución rige a partir de la fecha de su publicación.

Comuníquese, publíquese y cúmplase.

Dada en Bogotá, D.